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可能的
今年下半年每个月发的钱都是按照

2020年的税务情况预估的，如果 2021年度
个人税务状况发生变化（很常见），这些税收
抵免是要调整的。

什么情况会收回去

1，2021年赚大钱了

2021年的财务状况是很有可能发生变
化的。

涨工资/换工作

这一年因为短期通胀，很多人都涨工资
了。或者也有很多人换了工作，升职加薪，
工资都有提高。如果2021的AGI提高了，过
了线的话，部分甚至全部credit都要吐回去。

卖房卖股票

今年换房的人非常多。如果把旧家卖
了换新家，现居住房卖出赚的钱有 500k（联
合报税）可以不交所得税，多余部分要计入
所得。但如果是二套房卖掉，赚的钱都要交
税。

上半年股票赚的挺好的？还包括加密
货币赚的钱，都是要交税的（没卖不交）。这
些钱加一下看看是不是过线了。

不过毕竟下半年才开始，最后赚了亏了
也不知道。但赚大钱是要把 credit还回去
的。

2，2021年报税是欠税而不是退税的

有没有每年报税还欠钱的？这次 credit
相当于一种退税，只不过提前发了，之后再
调整。如果本来就是欠钱的，这些 credit肯
定要吐回去。

3，回国了

这笔 credit一定要是税务上的居民（半
年在美国）才能拿。如果2020年在美国报税
是居民，2021年有半年或以上不在美国。那
么这笔钱要全部还回去。

假设都是联合报税，六岁以下小孩父母
赚（AGI）182k，就没有多余的 credit，还有跟
以前一样的两千。

明年报税多退少补

如果2021年生了小孩，明年四月报税是
可以拿到这部分钱的。

如果2021赚的比去年少了。

工作丢了或者股票亏钱了等原因，去年
赚的还挺多不够资格发钱，今年突然赚少
了。明年报税也是可以拿到钱的。

想要今年就调整

如果有前面提到的情况想要调整每个
月收到的 credit，可以去 IRS网站上更改信
息。

譬如换新工作，生了小孩。

不想要每个月收到钱

不想每个月都收到钱，因为不确定这钱
最后要不要还回去。可以取消每个月收钱，
明年四月报税一起拿。

改成取消就不能改回来了，但钱都是明
年四月结算清楚的。

做好明年报税要调整的准备

以前每年都能退税的家庭，明年不一定
能收到很多，因为有一部分今年下半年预支
了。

所以，拿到钱的家长不要乱花钱！最好
也不要给娃造了，是不是白拿的还不一定
……

但是真的遇到要花钱的情况，还是照常
花。毕竟国家现在发 credit就是让大家救
急，每个月都揭不开锅的家庭很需要这笔
钱。

如果有家庭经济状况的改变，具体请咨
询税务师。

有3/4的美国家庭能拿到退税。拿到退
的税又能给娃买买买了！

给小孩申请退税一定要有 ssn。
child tax credit

这项是最简单最直接的减税 credit。每
个符合规定的小孩能减$2000，其中$1400是

refundable。就是说如果报税时父母需要交
两千的税，有个小孩就能不交了。即使不需
要交税其中的一千四也是可以退的。

怎么才算符合其规定的小孩呢？

1，小孩是美国公民或绿卡
2，报税年不满17岁
3，跟报税人住在一起至少半年。（亲戚

的小孩或是收养的也可以，但一个小孩只能
报一次）

4，报税人联合报税收入不超过$400k
（单独报税不超过$200k）

值得注意的是，今年如果申请 child tax
credit或者 earned income tax credit，收到退税
的时间可能久一点，大概要晚一个月。因为
这个退税政策很诱人，导致了一些滥用的情
况。irs今年会对申请查的比较仔细。

本人不是税务咨询师，以上不构成税务
建议!具体到个人情况请咨询税务师。文章
来源于网络，版权归原作者所有


